

“ഭരണഭാഷ-മാതൃഭാഷ ”

പഞ്ചായത്ത് ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമങ്ങൾ

വിഷയം:- പഞ്ചായത്ത് വകുപ്പ് - ജീവനക്കാര്യം - തിരുവനന്തപുരം ജില്ല- പൊതുസ്ഥലംമാറ്റം 2013 - ക്ലാർക്കുമാരുടെ സ്ഥലംമാറ്റം - നിയമന ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

- പരാമർശം:-** 1. 04.04.2007ലെ ജി.ഒ.(എം.എസ്) 105/2007/തസ്വഭവ നമ്പർ സർക്കാർ ഉത്തരവ്.
 2. 03.03.2008ലെ ജി.ഒ.(എം.എസ്) 54/2008/തസ്വഭവ നമ്പർ സർക്കാർ ഉത്തരവ്.
 3. ഈ ആഫീസിലെ 21.05.2013-ലെ ഇ3-2170/13 നമ്പർ നോട്ടീസ്.
 4. പഞ്ചായത്ത് ഡയറക്ടറുടെ 12.06.2013ലെ എസ്1-14908/13 നമ്പർ ഉത്തരവ്

ഉത്തരവ് നമ്പർ ഇ3-2170/2013 തീയതി: 08.07.2013

2013ലെ പൊതുസ്ഥലംമാറ്റം വഴി സ്ഥലംമാറ്റം ലഭിക്കുന്നതിനായി അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ചിരുന്ന തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിലെ ക്ലാർക്കുമാരുടെ പട്ടിക പരാമർശം (3) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. പരാമർശം (4) പ്രകാരം ക്ലാർക്ക് - സീനിയർ ക്ലാർക്ക് അനുപാതം 1:1 ആയി പുനക്രമീകരിച്ച് ഉത്തരവായതിന്റെ ഫലമായി അധികമായി കണ്ടെത്തിയ ക്ലാർക്കുമാരെ സൗകര്യപ്രദമായ ഒഴിവുകളിലേക്ക് സ്ഥലം മാറ്റി നിയമിക്കണമെന്ന് നിർദ്ദേശിച്ചിട്ടുണ്ട്. പ്രസ്തുത സാഹചര്യത്തിൽ 2013ലെ പൊതുസ്ഥലംമാറ്റം വഴിയും അല്ലാതെയും ഈ ഓഫീസിൽ ലഭിച്ച എല്ലാ സ്ഥലംമാറ്റ അപേക്ഷകളും പരിഗണിച്ച് പരാമർശം (1), (2) സ്ഥലംമാറ്റ മാനദണ്ഡങ്ങൾക്ക് വിധേയമായി കോളം I ൽ പറയുന്ന ക്ലാർക്കുമാരെ കോളം IIൽ പറയുന്ന സ്റ്റേഷനുകളിലേക്ക് സ്ഥലംമാറ്റനിയമനം നൽകി ഇതിനാൽ ഉത്തരവാകുന്നു. സ്ഥലംമാറ്റം അനുവദിക്കുന്നതിനുള്ള കാരണം കോളം III ൽ ചേർക്കുന്നു.

Sl. No.	Column I	Column II	Column III
1	Sajeevan.D Chemmaruthy GP	Chirayinkeezhu GP (Vice Shiyas M. Salim Transferred)	Administrative Convenience
2	Satheesh Kumar Kadinamkulam GP	Chemmaruthy GP (Vice Ullasan Transferred)	Administrative Convenience
3	Ratheesh.S.S Balaramapuram GP	Parassala GP (Existing Vacancy)	Compulsory Transfer on completion of 5 years
4	Vinod G Kadakkavur GP	Navaikulam GP (Existing Vacancy)	Compulsory Transfer on completion of 5 years
5	Sheeja moli K.S Pallichal GP	Balaramapuram GP (Vice Ratheesh.S.S Transferred)	Compulsory Transfer on completion of 5 years

6	Rajesh Kumar.S Madavoor GP	Navaikulam GP (Existing Vacancy)	Compulsory Transfer on completion of 5 years
7	Soumya Angel Kunnathukal GP	Parassala GP (Existing Vacancy)	Compulsory Transfer on completion of 5 years
8	Manu Kumar.K.P Kollayil GP	Amboori GP (Existing Vacancy)	Compulsory Transfer on completion of 5 years
9	Rajesh.T Pullampara GP	Nellanadu GP (Existing Vacancy)	Compulsory Transfer on completion of 5 years
10	Ramachandran Mudakkal GP	Nagaroor GP (Existing Vacancy)	Compulsory Transfer on completion of 5 years
11	Sindhu.S Nanniyode GP	Peringamala GP (Existing Vacancy)	Compulsory Transfer on completion of 5 years
12	Jeemon K. George Dist. Panchayat, TVPM	Vettoor GP (Existing Vacancy)	Junior Compulsory
13	Sreejith.S Dist. Panchayat, TVPM	Karakulam GP (Existing Vacancy)	Junior Compulsory
14	Gopakumar PAU IV, Nellanadu	Karavaram GP (Vice Lippin Roy Transferred)	Junior Compulsory
15	Lekha S.R Kattakkada GP	Poovachal GP (Vice Gopika Transferred)	Junior Compulsory
16	Divya P.N Kanjiramkulam GP	Poovar GP (Existing Vacancy)	Junior Compulsory
17	Deepa T.R Vakkam GP	Chirayinkeezhu GP (Existing Vacancy)	Junior Compulsory
18	Soni K.George Vamanapuram GP	Andoorkonam GP (Existing Vacancy)	Junior Compulsory

19	B.Joseph Vellarada GP	Kallara GP (Existing Vacancy)	Junior Compulsory
20	Shaija Beegum Pallikkal GP	Mangalapuram GP (Existing Vacancy)	Junior Compulsory
21	Saritha.T Aryanad GP	Ottasekharamangalam GP (Existing Vacancy)	Queue
22	Murukan Chenkal GP	Pallichal GP (Vice Sheejamoli Transferred)	Queue
23	Sheeja.V Kadakkavoor GP	Edava GP (Existing Vacancy)	Queue
24	Selvaraj Karumkulam GP	Thirupuram GP (Existing Vacancy)	Queue
25	Geetha Kumari R.D Manamboor GP	DDP Office, TVPM (Existing Vacancy)	Queue
26	Nasar.A Maranelloor GP	Nagaroor GP (Existing Vacancy)	Queue
27	Sithara.U Nanniyode GP	Athiyanoor GP (Existing Vacancy)	Queue
28	Sindhu Lekha Vilavoorkkal GP	Aruvikkara GP (Existing Vacancy)	Queue
29	Sarithamol.P.R Poovar GP	Elakamon GP (Existing Vacancy)	Queue
30	SalimKumar Manamboor GP	Madavoor GP (Vice Rajesh Kumar Transferred)	Queue
31	Harikrishnan.V.R Athiyanoor GP	Manamboor GP (Vice Salimkumar Transferred)	Queue
32	Pratheesh.R Athiyanoor GP	Cherunniyoor GP (Exisiting Vacancy)	Queue

33	Smitha.K Thirupuram GP	Vettoor GP (Vice Nivin Nissam Transferred)	Queue
34	Aneesh Kumar.R.M Kollayil GP	Aryancode GP (Existing Vacancy)	Queue
35	Rajani B.Jayan Kadakkavoor GP	Nellanadu GP (Existing Vacancy)	Queue
36	Sreelekshmi Ottoor GP	Kadakkavoor GP (Vice Rajani B.Jayan Transferred)	Queue
37	Rakendu.T Peringamala GP	Anad GP (Existing Vacancy)	Queue
38	Shibin.S Navaikulam GP	Ottoor GP (Vice Sreelekshmi Transferred)	Queue
39	Aji.J Karode GP	Kollayil GP (Vice Manukumar Transferred)	Queue
40	Prasadkumar Tholikode GP	Aruvikkara GP (Existing Vacancy)	Queue
41	Ullasan Chemmaruthy GP	Kilimanoor GP (Existing Vacancy)	Queue
42	Thara Jayaprakash Kalliyoor GP	Kadinamkulam GP (Vice Satheeshkumar Transferred)	Queue
43	Beenamol.S Venganoor GP	Aruvikkara GP (Existing Vacancy)	Queue
44	Aswathy Poovar GP	Venganoor GP (Vice Beenamol Transferred)	Queue
45	Sandeep Kunnathukal GP	Navaikulam GP (Vice Shibin Transferred)	Queue
46	Gopika P.Nair Poovachal GP	Pothencode GP (Existing Vacancy)	Queue

47	Vinod P.S Vilavoorkkal GP	Karakulam GP (Existing Vacancy)	Queue
48	Devaraj L.D Pallichal GP	Vilavoorkkal GP (Vice Vinod Transferred)	Queue
49	Shiyas M.Salim Chirayinkeezhu GP	Kalliyoor GP (Existing Vacancy)	Queue
50	Lippin Roy Karavaram GP	Mangalapuram (Existing Vacancy)	Queue

ജീവനക്കാർ വിടുതൽ ചെയ്തതും ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ചതുമായ വിവരങ്ങൾ ഈ ഓഫീസിലും ബന്ധപ്പെട്ട മറ്റ് ഓഫീസുകളിലും യഥാസമയം അറിയിക്കേണ്ടതാണ്. ഈ ഉത്തരവ് തദ്ദേശസ്വയംഭരണ വകുപ്പിന്റെ വെബ്സൈറ്റായ www.lsqkerala.gov.in ൽ നിന്ന് ഡൗൺലോഡ് ചെയ്ത് ഇതുമായി ബന്ധപ്പെട്ട എല്ലാ ആവശ്യങ്ങൾക്കും ഉപയോഗിക്കാവുന്നതാണ്.

(ഒപ്പ്)
വി.ആർ മധുസൂദനകുറുപ്പ്
പഞ്ചായത്ത് ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ

പകർപ്പ്:

- (1) വ്യക്തികൾക്ക് (ബന്ധപ്പെട്ട ഓഫീസ് മേധാവി മുഖേന)
- (2) ബന്ധപ്പെട്ട ഓഫീസ് മേധാവികൾക്ക്
- (3) ഡയറക്ടർ, ഇൻഫർമേഷൻ കേരള മിഷൻ (വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിന്)
- (4) പഞ്ചായത്ത് ഡയറക്ടർ(ആമുഖ കത്ത് സഹിതം)
- (5) കരുതൽ ഫയൽ/അധികം

ആജ്ഞാനുസരണം

സുപ്രണ്ട്